
Technická zpráva – vícepráce  

 

Akce: oprava chodníku v Herbenově ul. U domu č.p. 9,11 a 13, Klíše 

      Při odkrytí stávajícího povrchu z litého asfaltu chodníkové plochy výše uvedené akce, bylo 

 zjištěno, že podkladní vrstvy chodníkové plochy jsou nesourodé. Část podkladní plochy je  

pravděpodobně po předešlé opravě vybetonována a zbylá část je ještě v původní skladbě  

betonové dlažby. 

     S ohledem na navrhovaný povrch z asfaltobetonu, je vhodné podkladní vrstvy sjednotit,  

aby do budoucna nedocházelo k jeho praskání ve styčných spárách jednotlivých podkladů,  

jako tomu bylo u původního povrchu. 

      Dále by bylo vhodné výškově dorovnat všechny liniové žulové obrubníky, které na jejich 

 původní zarostlost travním porostem nebyly zcela patřičně vidět, a tudíž byla navržena 

 pouze jejich část. 

      Dále by bylo též vhodné opravit přístupové napojení chodníku ke každému vchodu v její 

 celé šíři 3,3m a v délce 1,3m u každého vchodu (3 napojení). U těchto napojení  

chodníkových ploch je nejnižší bod, kde se zcela určitě bude držet srážková voda. Bylo by  

proto vhodné tyto 3 body odvodnit. Vzhledem k tomu, že v okolí plochy není žádná  

napojovací šachta, bude vhodné podél žulového obrubníku zhotovit štěrkovou drenáž. 

V místě střetu propojovacích chodníků bude zhotoveno liniové odvodnění, které bude  

Zaústěno do podélné štěrkové drenáže. Tyto odvodňovací žlaby bude dle potřeby udržovat. 

       Součástí této technické zprávy je vyhotoven výkaz výměr s jednotkovými cenami.  

 

 

V Ústí nad Labem dne 3.8.2017 



jednotka výkaz cena celkem

bm 9,60 45,00 432,00

m2 12,80 35,00 448,00

m2 45,90 95,00 4360,50

bm 14,00 -65,00 -910,00

m2 45,90 25,00 1147,50

t 23,90 297,00 7098,30

bm 14,00 -175,00 -2450,00

bm 13,00 315,00 4095,00

m2 55,90 365,00 20403,50

m2 12,80 17,00 217,60

m2 12,80 415,00 5312,00

ks 14,00 -40,00 -560,00

bm 9,00 450,00 4050,00

ks 9,00 1690,00 15210,00

ks 3,00 180,00 540,00

ks 3,00 330,00 990,00

t 15,90 275,00 4372,50

t 15,90 85,00 1351,50

0,00

0,00

0,00

0,00

66108,40

celkem včetně 21% DPH: 79 991,2 Kč

66 108,4 Kč

mezisoučet

V Ústí nad Labem dne: 3.8.2017

cena bez DPH:

DPH 21%: 13 882,8 Kč

hutnění pláně

odvoz suti na skládku s uložením

NOMISTAV s.r.o.

Akce:  Oprava chodníku v Herbenově ul u domu č.p. 9,11a13, Klíše-vícepráce

řezání AB tl.do 5cm

výkaz výměr

CENOVÁ KALKULACE

odstranění AB tl.do 5cm

odstranění sadových obrubníků - méně práce

odstranění podkladních vrtev tl.15 cm

osazení liniového odvodnění - žlab ACO do 3,5t

povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm

SPCM:obruba sadová 5/20/100 - méně práce

postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2

podklad z MZK tl.do 15cm

osazení obrubníků sadových - méně práce

výšková úprava stávajících žulových obrubníků

SPCM: ACO DRAIN s litinovým roštem

SPCM: ACO čelní stěna

SPCM: ACO čelní stěna s odtokem

štěrková drenáž 0,3*0,4*67,0m - pouze materiál

doprava štěrkodrti



jednotka výkaz cena celkem

bm 39,00 0,00

bm 45,00 0,00

bm 90,00 0,00

bm 135,00 0,00

bm 129,00 0,00

bm 169,00 0,00

m2 35,00 0,00

m2 55,00 0,00

m2 110,00 0,00

m2 165,00 0,00

m2 169,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 319,00 0,00

m2 62,00 0,00

m2 93,00 0,00

m2 124,00 0,00

bm 67,00 0,00

bm 95,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m2 15,00 0,00

m2 15,00 0,00

m3 890,00 0,00

m2 18,00 0,00

t 125,00 0,00

bm 125,00 0,00

bm 175,00 0,00

m2 59,00 0,00

m2 115,00 0,00

m2 45,00 0,00

ks 870,00 0,00

ks 530,00 0,00

bm 1030,00 0,00

bm 59,00 0,00

ks 79,00 0,00

bm 280,00 0,00

soubor 0,00

m2 21,00 0,00

m2 64,00 0,00

m2 96,00 0,00

m2 128,00 0,00

m2 21,00 0,00

m2 205,00 0,00

m2 304,00 0,00

m2 399,00 0,00

m2 45,00 0,00

m3 379,00 0,00

ks 590,00 0,00

odstranění betonové patky sadového obrubníku

odstranění AB tl.do 10cm

odstranění AB tl.do 15cm

odstranění betonů tl.do 10cm

odstranění betonů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 10cm

odstranění podkladů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 20cm

řezání betonů tl.do 10cm

řezání betonů tl.do 15cm

odstranění silničních obrubníků

odstranění betonů tl.do 20cm

odstranění LA tl.do 5cm

odstranění AB tl.do 5cm

odstranění sadových obrubníků

Langer-komunikace,zeleň spol. s r.o.

Akce:

řezání LA tl.5cm

řezání AB tl.do 15cm

řezání AB tl.do 5cm

řezání AB tl.do 10cm

soupis provedených prací

CENOVÁ NABÍDKA-KANALIZACE,ODVODNĚNÍ

hutnění pláně

odvoz suti na skládku s uložením

osazení obrubníků sadových

osazení obrubníků silničních

odstranění betonové patky silničního obrubníku

rozebrání dlažby betonové

rozebrání dlažby žulové

zemní práce

osazení litinových krycích hrnců

osazení odvod.žlabu ACO-DRAIN Js do 200 

osazení kanalizačního PVC Js do 200

montáž tvarovek PVC Js do 200

osazení dlažby betonbové 30/30

osazení dlažby betonbové zámkové tl.do 8cm

příplatek za osazení mozaiky zámkové dlažby

osazení litinových pokopů

podklad ze štěrkodrti tl.do 15cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 20cm

podklad ze štěrkodrti fce 2/5 tl.do 5cm

betonový podklad tl.do 10cm

osazení ocelového zábradlí

nátěr ocelové konstrukce

podklad ze štěrkopísku tl. 5cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 10cm

betonový podklad tl.do 15cm

průraz kanalizační šachty

betonový podklad tl.do 20cm

oprava betonového podkladu

podsyp,obsyp,zásyp/rýhy,jámy…/



m3 2150,00 0,00

ks 1490,00 0,00

ks 340,00 0,00

m2 9,50 0,00

bm 59,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 14,00 0,00

m2 194,00 0,00

m2 362,00 0,00

m2 349,00 0,00

m2 465,00 0,00

ks 34,50 0,00

ks 62,00 0,00

ks 68,00 0,00

ks 121,00 0,00

m2 274,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 355,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 625,00 0,00

m 1985,00 0,00

m 2435,00 0,00

m 230,00 0,00

m 242,00 0,00

ks 356,00 0,00

soubor 0,00

kg 109,00 0,00

t 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cena bez DPH:

DPH 19%: 0,0 Kč

0,00

celkem včetně 19% DPH: 0,0 Kč

0,0 Kč

mezisoučet

obetonování potrubí ve výkopu

teréní úpravy

osetí trvním semenem

povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm

povrch chodníkové plochy z LA tl.do 3cm

oprava schodišťových stupňů-obložení bet.dlažbou

příplatek za zřízení sjezdu pro kočárky

postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2

zatření styčných spár SA 12 s podrcením

SPCM:obruba silniční 15/25/50

SPCM:obruba silniční 15/25/100

SPCM:betonová dlažba 30/30

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 6cm

povrch komunikace z AB tl.do 9cm

povrch komunikace z AB tl.do 12cm

SPCM:obruba sadová 5/20/50

SPCM:obruba sadová 5/20/100

SPCM:ACO-DRAIN Js 200

SPCM:kanalizační PVC Js 150

SPCM:kanalizační PVC Js 200

SPCM:kanalizační tvarovka Js do 200

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 8cm

SPCM:příplatek za barevnou dlažbu

SPCM:zámková dlažba pro nevidomé

SPCM:ACO-DRAIN Js 150

SPCM:ocelové zábradlí

SPCM:travní semeno

SPCM:zemina pro ohumusování



V Ústí nad Labem dne:



jednotka výkaz cena celkem

bm 39,00 0,00

bm 45,00 0,00

bm 90,00 0,00

bm 135,00 0,00

bm 129,00 0,00

bm 169,00 0,00

m2 35,00 0,00

m2 55,00 0,00

m2 110,00 0,00

m2 165,00 0,00

m2 169,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 319,00 0,00

m2 62,00 0,00

m2 93,00 0,00

m2 124,00 0,00

bm 67,00 0,00

bm 95,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m2 15,00 0,00

m2 15,00 0,00

m3 890,00 0,00

m2 18,00 0,00

t 125,00 0,00

bm 125,00 0,00

bm 175,00 0,00

m2 59,00 0,00

m2 115,00 0,00

m2 45,00 0,00

ks 870,00 0,00

ks 530,00 0,00

bm 1030,00 0,00

bm 59,00 0,00

ks 79,00 0,00

bm 280,00 0,00

soubor 0,00

m2 21,00 0,00

m2 64,00 0,00

m2 96,00 0,00

m2 128,00 0,00

m2 21,00 0,00

m2 205,00 0,00

m2 304,00 0,00

m2 399,00 0,00

m2 45,00 0,00

m3 379,00 0,00

ks 590,00 0,00

odstranění betonové patky sadového obrubníku

odstranění AB tl.do 10cm

odstranění AB tl.do 15cm

odstranění betonů tl.do 10cm

odstranění betonů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 10cm

odstranění podkladů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 20cm

řezání betonů tl.do 10cm

řezání betonů tl.do 15cm

odstranění silničních obrubníků

odstranění betonů tl.do 20cm

odstranění LA tl.do 5cm

odstranění AB tl.do 5cm

odstranění sadových obrubníků

Langer-komunikace,zeleň spol. s r.o.

Akce:

řezání LA tl.5cm

řezání AB tl.do 15cm

řezání AB tl.do 5cm

řezání AB tl.do 10cm

soupis provedených prací

CENOVÁ NABÍDKA-VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ,ELEKTRO

hutnění pláně

odvoz suti na skládku s uložením

osazení obrubníků sadových

osazení obrubníků silničních

odstranění betonové patky silničního obrubníku

rozebrání dlažby betonové

rozebrání dlažby žulové

zemní práce

osazení litinových krycích hrnců

osazení odvod.žlabu ACO-DRAIN Js do 200 

osazení kanalizačního PVC Js do 200

montáž tvarovek PVC Js do 200

osazení dlažby betonbové 30/30

osazení dlažby betonbové zámkové tl.do 8cm

příplatek za osazení mozaiky zámkové dlažby

osazení litinových pokopů

podklad ze štěrkodrti tl.do 15cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 20cm

podklad ze štěrkodrti fce 2/5 tl.do 5cm

betonový podklad tl.do 10cm

osazení ocelového zábradlí

nátěr ocelové konstrukce

podklad ze štěrkopísku tl. 5cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 10cm

betonový podklad tl.do 15cm

průraz kanalizační šachty

betonový podklad tl.do 20cm

oprava betonového podkladu

podsyp,obsyp,zásyp/rýhy,jámy…/



m3 2150,00 0,00

ks 1490,00 0,00

ks 340,00 0,00

m2 9,50 0,00

bm 59,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 14,00 0,00

m2 194,00 0,00

m2 362,00 0,00

m2 349,00 0,00

m2 465,00 0,00

ks 34,50 0,00

ks 62,00 0,00

ks 68,00 0,00

ks 121,00 0,00

m2 274,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 355,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 625,00 0,00

m 1985,00 0,00

m 2435,00 0,00

m 230,00 0,00

m 242,00 0,00

ks 356,00 0,00

soubor 0,00

kg 109,00 0,00

t 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cena bez DPH:

DPH 19%: 0,0 Kč

0,00

celkem včetně 19% DPH: 0,0 Kč

0,0 Kč

mezisoučet

obetonování potrubí ve výkopu

teréní úpravy

osetí trvním semenem

povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm

povrch chodníkové plochy z LA tl.do 3cm

oprava schodišťových stupňů-obložení bet.dlažbou

příplatek za zřízení sjezdu pro kočárky

postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2

zatření styčných spár SA 12 s podrcením

SPCM:obruba silniční 15/25/50

SPCM:obruba silniční 15/25/100

SPCM:betonová dlažba 30/30

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 6cm

povrch komunikace z AB tl.do 9cm

povrch komunikace z AB tl.do 12cm

SPCM:obruba sadová 5/20/50

SPCM:obruba sadová 5/20/100

SPCM:ACO-DRAIN Js 200

SPCM:kanalizační PVC Js 150

SPCM:kanalizační PVC Js 200

SPCM:kanalizační tvarovka Js do 200

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 8cm

SPCM:příplatek za barevnou dlažbu

SPCM:zámková dlažba pro nevidomé

SPCM:ACO-DRAIN Js 150

SPCM:ocelové zábradlí

SPCM:travní semeno

SPCM:zemina pro ohumusování



V Ústí nad Labem dne:



jednotka výkaz cena celkem

bm 39,00 0,00

bm 45,00 0,00

bm 90,00 0,00

bm 135,00 0,00

bm 129,00 0,00

bm 169,00 0,00

m2 35,00 0,00

m2 55,00 0,00

m2 110,00 0,00

m2 165,00 0,00

m2 169,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 319,00 0,00

m2 62,00 0,00

m2 93,00 0,00

m2 124,00 0,00

bm 67,00 0,00

bm 95,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m2 15,00 0,00

m2 15,00 0,00

m3 890,00 0,00

m2 18,00 0,00

t 125,00 0,00

bm 125,00 0,00

bm 175,00 0,00

m2 59,00 0,00

m2 115,00 0,00

m2 45,00 0,00

ks 870,00 0,00

ks 530,00 0,00

bm 1030,00 0,00

bm 59,00 0,00

ks 79,00 0,00

bm 280,00 0,00

soubor 0,00

m2 21,00 0,00

m2 64,00 0,00

m2 96,00 0,00

m2 128,00 0,00

m2 21,00 0,00

m2 205,00 0,00

m2 304,00 0,00

m2 399,00 0,00

m2 45,00 0,00

m3 379,00 0,00

ks 590,00 0,00

odstranění betonové patky sadového obrubníku

odstranění AB tl.do 10cm

odstranění AB tl.do 15cm

odstranění betonů tl.do 10cm

odstranění betonů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 10cm

odstranění podkladů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 20cm

řezání betonů tl.do 10cm

řezání betonů tl.do 15cm

odstranění silničních obrubníků

odstranění betonů tl.do 20cm

odstranění LA tl.do 5cm

odstranění AB tl.do 5cm

odstranění sadových obrubníků

Langer-komunikace,zeleň spol. s r.o.

Akce:

řezání LA tl.5cm

řezání AB tl.do 15cm

řezání AB tl.do 5cm

řezání AB tl.do 10cm

soupis provedených prací

CENOVÁ NABÍDKA-

hutnění pláně

odvoz suti na skládku s uložením

osazení obrubníků sadových

osazení obrubníků silničních

odstranění betonové patky silničního obrubníku

rozebrání dlažby betonové

rozebrání dlažby žulové

zemní práce

osazení litinových krycích hrnců

osazení odvod.žlabu ACO-DRAIN Js do 200 

osazení kanalizačního PVC Js do 200

montáž tvarovek PVC Js do 200

osazení dlažby betonbové 30/30

osazení dlažby betonbové zámkové tl.do 8cm

příplatek za osazení mozaiky zámkové dlažby

osazení litinových pokopů

podklad ze štěrkodrti tl.do 15cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 20cm

podklad ze štěrkodrti fce 2/5 tl.do 5cm

betonový podklad tl.do 10cm

osazení ocelového zábradlí

nátěr ocelové konstrukce

podklad ze štěrkopísku tl. 5cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 10cm

betonový podklad tl.do 15cm

průraz kanalizační šachty

betonový podklad tl.do 20cm

oprava betonového podkladu

podsyp,obsyp,zásyp/rýhy,jámy…/



m3 2150,00 0,00

ks 1490,00 0,00

ks 340,00 0,00

m2 9,50 0,00

bm 59,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 14,00 0,00

m2 194,00 0,00

m2 362,00 0,00

m2 349,00 0,00

m2 465,00 0,00

ks 34,50 0,00

ks 62,00 0,00

ks 68,00 0,00

ks 121,00 0,00

m2 274,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 355,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 625,00 0,00

m 1985,00 0,00

m 2435,00 0,00

m 230,00 0,00

m 242,00 0,00

ks 356,00 0,00

soubor 0,00

kg 109,00 0,00

t 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cena bez DPH:

DPH 19%: 0,0 Kč

0,00

celkem včetně 19% DPH: 0,0 Kč

0,0 Kč

mezisoučet

obetonování potrubí ve výkopu

teréní úpravy

osetí trvním semenem

povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm

povrch chodníkové plochy z LA tl.do 3cm

oprava schodišťových stupňů-obložení bet.dlažbou

příplatek za zřízení sjezdu pro kočárky

postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2

zatření styčných spár SA 12 s podrcením

SPCM:obruba silniční 15/25/50

SPCM:obruba silniční 15/25/100

SPCM:betonová dlažba 30/30

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 6cm

povrch komunikace z AB tl.do 9cm

povrch komunikace z AB tl.do 12cm

SPCM:obruba sadová 5/20/50

SPCM:obruba sadová 5/20/100

SPCM:ACO-DRAIN Js 200

SPCM:kanalizační PVC Js 150

SPCM:kanalizační PVC Js 200

SPCM:kanalizační tvarovka Js do 200

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 8cm

SPCM:příplatek za barevnou dlažbu

SPCM:zámková dlažba pro nevidomé

SPCM:ACO-DRAIN Js 150

SPCM:ocelové zábradlí

SPCM:travní semeno

SPCM:zemina pro ohumusování



V Ústí nad Labem dne:



jednotka výkaz cena celkem

bm 39,00 0,00

bm 45,00 0,00

bm 90,00 0,00

bm 135,00 0,00

bm 129,00 0,00

bm 169,00 0,00

m2 35,00 0,00

m2 55,00 0,00

m2 110,00 0,00

m2 165,00 0,00

m2 169,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 319,00 0,00

m2 62,00 0,00

m2 93,00 0,00

m2 124,00 0,00

bm 67,00 0,00

bm 95,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m3 1475,00 0,00

m2 15,00 0,00

m2 15,00 0,00

m3 890,00 0,00

m2 18,00 0,00

t 125,00 0,00

bm 125,00 0,00

bm 175,00 0,00

m2 59,00 0,00

m2 115,00 0,00

m2 45,00 0,00

ks 870,00 0,00

ks 530,00 0,00

bm 1030,00 0,00

bm 59,00 0,00

ks 79,00 0,00

bm 280,00 0,00

soubor 0,00

m2 21,00 0,00

m2 64,00 0,00

m2 96,00 0,00

m2 128,00 0,00

m2 21,00 0,00

m2 205,00 0,00

m2 304,00 0,00

m2 399,00 0,00

m2 45,00 0,00

m3 379,00 0,00

ks 590,00 0,00

m3 2150,00 0,00

odstranění betonové patky sadového obrubníku

odstranění AB tl.do 10cm

odstranění AB tl.do 15cm

odstranění betonů tl.do 10cm

odstranění betonů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 10cm

odstranění podkladů tl.do 15cm

odstranění podkladů tl.do 20cm

řezání betonů tl.do 10cm

řezání betonů tl.do 15cm

odstranění silničních obrubníků

odstranění betonů tl.do 20cm

odstranění LA tl.do 5cm

odstranění AB tl.do 5cm

odstranění sadových obrubníků

Langer-komunikace,zeleň spol. s r.o.

Akce:

řezání LA tl.5cm

řezání AB tl.do 15cm

řezání AB tl.do 5cm

řezání AB tl.do 10cm

soupis provedených prací

hutnění pláně

odvoz suti na skládku s uložením

osazení obrubníků sadových

osazení obrubníků silničních

odstranění betonové patky silničního obrubníku

rozebrání dlažby betonové

rozebrání dlažby žulové

zemní práce

osazení litinových krycích hrnců

osazení odvod.žlabu ACO-DRAIN Js do 200 

osazení kanalizačního PVC Js do 200

montáž tvarovek PVC Js do 200

osazení dlažby betonbové 30/30

osazení dlažby betonbové zámkové tl.do 8cm

příplatek za osazení mozaiky zámkové dlažby

osazení litinových pokopů

podklad ze štěrkodrti tl.do 15cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 20cm

podklad ze štěrkodrti fce 2/5 tl.do 5cm

betonový podklad tl.do 10cm

osazení ocelového zábradlí

nátěr ocelové konstrukce

podklad ze štěrkopísku tl. 5cm

podklad ze štěrkodrti tl.do 10cm

betonový podklad tl.do 15cm

průraz kanalizační šachty

obetonování potrubí ve výkopu

betonový podklad tl.do 20cm

oprava betonového podkladu

podsyp,obsyp,zásyp/rýhy,jámy…/



ks 1490,00 0,00

ks 340,00 0,00

m2 9,50 0,00

bm 59,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 14,00 0,00

m2 194,00 0,00

m2 362,00 0,00

m2 349,00 0,00

m2 465,00 0,00

ks 34,50 0,00

ks 62,00 0,00

ks 68,00 0,00

ks 121,00 0,00

m2 274,00 0,00

m2 249,00 0,00

m2 355,00 0,00

m2 69,00 0,00

m2 625,00 0,00

m 1985,00 0,00

m 2435,00 0,00

m 230,00 0,00

m 242,00 0,00

ks 356,00 0,00

soubor 0,00

kg 109,00 0,00

t 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cena bez DPH:

DPH 19%: 0,0 Kč

0,00

celkem včetně 19% DPH: 0,0 Kč

0,0 Kč

mezisoučet

teréní úpravy

osetí trvním semenem

povrch chodníkové plochy z AB tl.do 5cm

povrch chodníkové plochy z LA tl.do 3cm

oprava schodišťových stupňů-obložení bet.dlažbou

příplatek za zřízení sjezdu pro kočárky

postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2

zatření styčných spár SA 12 s podrcením

SPCM:obruba silniční 15/25/50

SPCM:obruba silniční 15/25/100

SPCM:betonová dlažba 30/30

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 6cm

povrch komunikace z AB tl.do 9cm

povrch komunikace z AB tl.do 12cm

SPCM:obruba sadová 5/20/50

SPCM:obruba sadová 5/20/100

SPCM:ACO-DRAIN Js 200

SPCM:kanalizační PVC Js 150

SPCM:kanalizační PVC Js 200

SPCM:kanalizační tvarovka Js do 200

SPCM:betonová dlažba zámková šedá tl.do 8cm

SPCM:příplatek za barevnou dlažbu

SPCM:zámková dlažba pro nevidomé

SPCM:ACO-DRAIN Js 150

SPCM:ocelové zábradlí

SPCM:travní semeno

SPCM:zemina pro ohumusování



V Ústí nad Labem dne:



komunikace 0,0 0,0

chodníková plocha 0,0 0,0

kanalizace 0,0 0,0

odvodnění 0,0 0,0

veřejné osvětlení 0,0 0,0

elektroinstalace 0,0 0,0

příprava území 0,0 0,0

ostatní 0,0 0,0

CELKEM 0,0 0,0 0,0

Langer-komunikace,zeleň spol. s r.o.

REKAPITULACE

AKCE:

OBJEKT bez DPH 19%DPH objekt celkem


	příloha1
	příloha2
	příloha3
	příloha4
	příloha5
	příloha6
	příloha7

